e M1 - Centerfeed-system, lille

Think ahead.

Tork Aftarmngspapir Basic 1 Lag

120144

M1 -
Centerfeed-
system, lille

Farve Gul
Kvalitetsniveau Universal

Lag

Rulleleengde

Rullebredde

Rullediameter

Tork Afterringspapir Basic 1-lag er velegnet til allround afterring og
handafterring, samt nar omkostningerne er vigtige. Det kan bruges i
Tork® Mini Centerfeed Dispenser — en alsidig kompakt lasning til
professionelle miljiger, hvor der er brug for bade hand- og
overfladeafterring.

Fordele:
- Kan bruges med én hand — meget brugervenlig

- Produktion uden fossil CO2-udledning*

Referencer

Produktion uden fossil CO2-udledning*

* - P4 Lilla Edet fabrikken erstatter vi under normal drift den fossile naturgas
med beeredygtig biogas (men ikke ved f.eks. produktionsstop og
genopstart), og vi anvender elektricitet fra certificeret fornyelige kilder.



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hojde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt
Materiale

Antal kartoner pr. lag

Lag pr. palle

¢ essity

Forbrugerenhed
7322540465419
1

1

205 mm

140 mm

140 mm

4 dm3

601,29

602 g

none

Transportenhed
7322540465426
1

1

205 mm

383 mm

560 mm

44 dm3

6,6 kg

6,7 kg

Shrink

Essity er en ferende global hygiejne- og

sundhedsvirksomhed

Palle
7322540471755
352

352

1790 mm
800 mm
1200 mm
1,4m3
211,6 kg
213,5kg
4

8

Veelg en dispenser

658002

Alternative p
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120150

558008 200040

rodukter
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473242 473246

Produktcertificeringer:
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RECYCLED PLASTIC HANDLING®

www.tork.dk




